UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 003/2021– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS LATTES

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso no curso de Mestrado Acadêmico do

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida (ano 2021),

no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da avaliação dos currículos dos candidatos.

LISTA DE CANDIDATOS(AS)

CANTIDATO(A) COTA NOTA

ALBIANE SOUSA DE OLIVEIRA AC 4,80

AMANDA KESLEY CARDOZO CANCIO AF 6,50

ANA CLAUDIA SIVIERO AC 5,20

ANDRÉA CRISTINA DOS SANTOS LUZ AC 2,00

ANTELMARA DE SOUSA SILVA AF 1,50

ARIADNE ELIZABETE BATISTA DE LIMA AC 3,00

BRUNO EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO AF 6,10

CAMILA VIANA DE OLIVEIRA AC 4,30

CARINE DOS SANTOS LISBOA AC 1,20

CIDIA ABEN ATHAR BENTES FERNANDES AC 2,00

DAIANE TAFFAREL CS 1,00

ELAINE DA SILVA ABREU AC 9,00

EWERTON DOMINGOS TUMA MARTINS AC 2,00

FABIANE CARDOSO VASSOLER AC 2,70

GABRIEL RÊGO LICATA AC 6,00

GABRIELA LEUSIN REGIO AC 7,00

GEANNE PINTO FEITOSA AC 7,70

GLAUCYELEN DA SILVA PIMENTEL AC 1,50

HELOISA ENEIDA DA SILVA BENTES AC 1,00

ILLANA PAULA NOGUEIRA DE SOUSA AC 5,80

JAILES PIMENTEL DOS REIS AC 4,00

JONILCE DA SILVA VIANA AC 7,30

JOSIANE BARRADAS SILVA AF 1,00

LARISSA DE SOUSA SILVA AC 1,70

LARISSA LUANA SILVEIRA PEREIRA AF 3,10

LAURENA VITTORINA MAGALHÃES CASTRILLON AC 3,50

LUCILENE OLIVEIRA DA SILVA AMARAL AC 6,90

MARCOS ANTONIO BELO GADELHA AC 4,30

MARCOS WESLEY CASTRO PEDROSO AC 3,00

MARIA CLARA NASCIMENTO TEIXEIRA AC 1,90

MARIA ELCILANE PRADO DE AGUIAR AC 5,00

MARIA LUIZA CUNHA E SOUZA AC 4,80

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 003/2021– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

CANTIDATO(A) COTA NOTA

MARILIA TAVARES DOS SANTOS AC 2,70

NATANA COSTA FARIAS AC 1,50

PAULA JAMILY DE OLIVEIRA DEZINCOURT AC 1,90

PAULO HENRIQUE RAMOS PIMENTEL AC 6,30

RAYLAN SEBASTIAO MATOS DA SILVA AC 1,00

RENATA PESSOA PORTELA AC 7,30

ROBSON DE MORAES SALES AF 9,00

RUBENS RAMOS DIAS AC 6,50

RUI RODRIGUES DE BRITO AC 5,00

SABRINE VINHOLTE DE ARAÚJO AC 4,20

THAIZA LARA DE SOUSA AC 3,40

THALITA GAMBOA DE FREITAS AC 1,00

TRÍCIA FERREIRA BRITO FIGUEIRA AC 5,50

VICTOR FABRICIO COSTA PRINTES AC 2,00

YANNA CALDERARO VINHOTE CANTO AC 1,00

ZONILCE BRITO VIEIRA AC 3,80

AC: Ampla Concorrência; AF: Ação Afirmativa; CS: Cota de Servidores.

Santarém (PA), 05 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Thiago Almeida Vieira

Presidente da Comissão de Seleção

Portaria Proppit/Ufopa no 11 de 29 de março de 2021